
 
 

 

1 
 

DECRETO Nº. 4.340 

DE 18 DE OUTUBRO DE 2022. 

 

“Inclui dispositivo no Decreto Municipal nº. 

4.194, de 08 de março de 2022, que ‘Cria o 

Comitê de Tecnologia da Informação e 

Comunicação, no âmbito do Poder Executivo 

do Município de Extrema’, e dá outras 

providências.” 

 

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE EXTREMA, Senhor 

João Batista da Silva, no uso de suas atribuições legais, 

 

DECRETA: 

 

Art. 1º - Fica incluído o inciso VI ao art. 2º do Decreto 

Municipal nº. 4.194, de 08 de março de 2022, contendo a seguinte redação: 

 

“Art. 2º - (...) 

 

VI - Secretaria Municipal de Desenvolvimento Econômico.” 

 

Art. 2º - Revogadas as disposições em contrário, este Decreto 

entra em vigor na data de sua publicação. 

 

 

João Batista da Silva 

- Prefeito Municipal - 

 
 
 
 
 

PUBLICADO 
 

 
Extrema, 18 / 10 / 2022 


		2022-10-21T10:25:18-0300
	JOAO BATISTA DA SILVA:87127440697




